ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2015 № 06-0182

О награждении Благодарственным письмом Городского Совета

В соответствии с Решением Городского Собрания от 25 июня

2009 года № 03-0131 «Об утверждении Положения о Благодарственном
письме Городского Собрания», за многолетний добросовестный труд,
значительный личный вклад в обеспечение и защиту прав и свобод
дудинцев, активное содействие развитию местного самоуправления,
формирование и реализацию социальной и экономической политики на
территории муниципального образования «город Дудинка», Городской
Совет решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Городского Совета

Морозова Павла Васильевича – заместителя председателя Дудинского
городского Совета депутатов.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко